Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 09/01/2025 Hasta:31/12/2025

Fecha: 07/01/2026
Hora: 16:56:46

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

02790539
02738774

02808061

02804051
02810784

02813774

02814652
02817653

02820666
02823615

02738774

02831667

02839144

02849644
02738774

02871281

03902654
03921876

03931408

03935245
03935636

03940137

03941479
03946171

03950875
03955625

03965425

03968841

03981181

03997443
04008772

04032329

11/09/2025
24/09/2025

30/09/2025

02/10/2025
02/10/2025

06/10/2025

06/10/2025
09/10/2025

13/10/2025
15/10/2025

21/10/2025

23/10/2025

30/10/2025

10/11/2025
17/11/2025

28/11/2025

INFORME 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1
INFORME 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1
INFORME 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1
INFORME 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000009-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1
INFORME 000010-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000011-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

INFORME 000012-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

003
022

010

012
003

003

003
005

005
004

032

003

INFORME DE SUPERVISION 000001-/GOB-REG-HVCA/GRD 010

INFORME 000013-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1
INFORME 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1

003
040

INFORME DE SUPERVISION 000002-/GOB-REG-HVCA/GRD 013

SOLICITO APROBACIAON DEL PLAN DE TRABAJO

ABSOLUCION DE OBSERVACIONES AL REGLAMENTO DE
ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO.
REMITO INFORME DE SUPERVISION AMBIENTAL (SEGUIMIENTO
Y MONITOREO AMBIENTAL), DEL ADMINISTRADO “JULIO CESAR”
EN LA LAGUNA SAN FRANCISCO, EN EL CENTRO POBLADO DE
PACOCOCHA, DISTRITO Y PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA'Y
DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA.

RESPUESTA A INFORMACIAON SOLICITADA POR EL CORESEC.
SOLICITO REGISTRO CORRESPONDIENTE DE LA INFORMACISN
EN LA PLATAFORMA DEL SINPAD.

REMITO INFORME FiSICO DEL MES DE SETIEMBRE - 2025,
CORRESPONDIENTE AL 4REA DE MEDIO AMBIENTE

SOLICITO APROBACION DEL PLAN DE TRABAJO.

INFORMACION PARA LA FORMULACION DEL PLANEFA 2026.
REMITO.

CAPACITACION REALIZADA EN EL DISTRITO DE PAUCARA.
VIAJE A LA PROVINCIA DE ANGARAES POR POSIBLE
AFECTACI6N DEL RIO OPAMAYO

ACTUALIZACI6N DE FUNCIONES AL REGLAMENTO DE
ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO.
SOLICITO AUTORIZACI6N VIAJE DE COMISION DE SERVICIOS A
LA PROVINCIA DE TAYACAJA.

REMITO INFORME DE SUPERVISION AMBIENTAL (SEGUIMIENTO
Y MONITOREO AMBIENTAL), DEL ADMINISTRADO “DAVID PEREZ
TICLLASUCA” EN LA LAGUNA SAN FRANCISCO, EN EL CENTRO
POBLADO DE PACOCOCHA, DISTRITO Y PROVINCIA DE
CASTROVIRREYNA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
SOLICITO APROBACI6N DEL PLAN DE TRABAJO.
ACTUALIZACION DE FUNCIONES AL REGLAMENTO DE
ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO.
REMITO INFORME DE SUPERVISION AMBIENTAL (SEGUIMIENTO
Y MONITOREO AMBIENTAL), DEL ADMINISTRADO “FREDY
PAITAN QUISPE” UBICADO EN EL ANEXO LACHOCC, PROVINCIA
Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA.

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 09/01/2025 Hasta:31/12/2025

Fecha: 07/01/2026
Hora: 16:56:46

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios| Asunto

Destino

02885005 04053486  12/12/2025 INFORME 000015-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1 001 REMITO DOCUMENTO PARA ABSOLUCI6N DE OBSERVACIONES.

02738774 04056168  15/12/2025 INFORME TECNICO 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREP 008 MODIFICACION DEL REGLAMENTO DE ORGANIZACIONES Y
FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO
02905428 04085341  31/12/2025 INFORME 000016-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1 002 REMITO INFORME DE LOGROS ALCANZADOS,

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

CORRESPONDIENTE AL 4REA DE MEDIO AMBIENTE.
Total de documentos: 19

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



