

## DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 09/01/2025 Hasta:31/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION</b>						
02790539	03902654	11/09/2025	INFORME 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	003	SOLICITO APROBACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02738774	03921876	24/09/2025	INFORME 000002-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	022	ABSOLUCIÓN DE OBSERVACIONES AL REGLAMENTO DE ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02808061	03931408	30/09/2025	INFORME 000003-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	010	REMITO INFORME DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL (SEGUIMIENTO Y MONITOREO AMBIENTAL), DEL ADMINISTRADO "JULIO CESAR" EN LA LAGUNA SAN FRANCISCO, EN EL CENTRO Poblado DE PACOCOCHA, DISTRITO Y PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA Y DEPARTAMENTO DE HUANCavelica.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02804051	03935245	02/10/2025	INFORME 000004-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	012	RESPUESTA A INFORMACIÓN SOLICITADA POR EL CORESEC.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02810784	03935636	02/10/2025	INFORME 000005-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	003	SOLICITO REGISTRO CORRESPONDIENTE DE LA INFORMACIÓN EN LA PLATAFORMA DEL SINPAD.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02813774	03940137	06/10/2025	INFORME 000006-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	003	REMITO INFORME FÍSICO DEL MES DE SETIEMBRE – 2025, CORRESPONDIENTE AL ÁREA DE MEDIO AMBIENTE	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02814652	03941479	06/10/2025	INFORME 000007-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	003	SOLICITO APROBACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02817653	03946171	09/10/2025	INFORME 000008-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	005	INFORMACIÓN PARA LA FORMULACIÓN DEL PLANEFA 2026. REMITO.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02820666	03950875	13/10/2025	INFORME 000009-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	005	CAPACITACIÓN REALIZADA EN EL DISTRITO DE PAUCARA.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02823615	03955625	15/10/2025	INFORME 000010-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	004	VIAJE A LA PROVINCIA DE ANGARAES POR POSIBLE AFECTACIÓN DEL RÍO OPAMAYO	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02738774	03965425	21/10/2025	INFORME 000011-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	032	ACTUALIZACIÓN DE FUNCIONES AL REGLAMENTO DE ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02831667	03968841	23/10/2025	INFORME 000012-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	003	SOLICITO AUTORIZACIÓN VIAJE DE COMISIÓN DE SERVICIOS A LA PROVINCIA DE TAYACAJA.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02839144	03981181	30/10/2025	INFORME DE SUPERVISION 000001-/GOB-REG-HVCA/GRD	010	REMITO INFORME DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL (SEGUIMIENTO Y MONITOREO AMBIENTAL), DEL ADMINISTRADO "DAVID PÉREZ TICLLASUCA" EN LA LAGUNA SAN FRANCISCO, EN EL CENTRO Poblado DE PACOCOCHA, DISTRITO Y PROVINCIA DE CASTROVIRREYNA Y DEPARTAMENTO DE HUANCavelica	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02849644	03997443	10/11/2025	INFORME 000013-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	003	SOLICITO APROBACIÓN DEL PLAN DE TRABAJO.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02738774	04008772	17/11/2025	INFORME 000014-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	040	ACTUALIZACIÓN DE FUNCIONES AL REGLAMENTO DE ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02871281	04032329	28/11/2025	INFORME DE SUPERVISION 000002-/GOB-REG-HVCA/GRD	013	REMITO INFORME DE SUPERVISIÓN AMBIENTAL (SEGUIMIENTO Y MONITOREO AMBIENTAL), DEL ADMINISTRADO "FREDY PAITAN QUISPE" UBICADO EN EL ANEXO LACHOCC, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE HUANCavelica.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 09/01/2025 Hasta:31/12/2025

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
02885005	04053486	12/12/2025	INFORME 000015-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	001	REMITO DOCUMENTO PARA ABSOLUCIÓN DE OBSERVACIONES.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02738774	04056168	15/12/2025	INFORME TECNICO 000001-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREP	008	MODIFICACIÓN DEL REGLAMENTO DE ORGANIZACIONES Y FUNCIONES (ROF) DE LA DIREPRO	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION
02905428	04085341	31/12/2025	INFORME 000016-/GOB-REG-HVCA/GRDE-DIREPRO-YMC1	002	REMITO INFORME DE LOGROS ALCANZADOS, CORRESPONDIENTE AL ÁREA DE MEDIO AMBIENTE.	DIRECCION REGIONAL DE PRODUCCION

**Total de documentos: 19**